2

В регистр
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О внесении изменений в
постановление администрации
города Югорска от 21.09.2018 № 2582
«О Порядке разработки и
утверждения административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ                        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2022 № 796-рп «О плане-графике приведения административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 21.09.2018 № 2582 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»         (с изменениями от 11.03.2019 № 496, от 12.05.2021 № 713-п, от 28.01.2022            № 134-п) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Настоящий Порядок  не распространяет свое действие на Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг с использованием программно-технических средств в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».»
1.2. Абзац второй пункта 8 признать утратившим силу.
1.3. В абзаце восьмом пункта 12 слова «и в региональной информационной системе автономного округа «Реестр государственных                 и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»)» исключить.
1.4. Абзац девятый пункта 14 признать утратившим силу.
1.5. Пункт 18 признать утратившим силу.
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска
	[image: ]        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	А.Ю. Харлов

[bookmark: _GoBack]

image2.png

image1.png